

## **Protokół nr 145/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 15 września 2021 r. w godz. od 9.50 do 10.30 i 16 września 2021 r. w godz. 9.00 do 13.50 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Na posiedzeniu w dniu 15 września 2021 r.**

### **I SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 144/VI/2021 z dnia 9 września 2021 r., został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

**Zarząd przeprowadził rozmowę z kandydatem na stanowisko dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w związku z ogłoszonym przez Starostę Gryfińskiego naborem na w/w stanowisko. W dniu 16 września br. Zarząd przeprowadzi rozmowę z pozostałymi kandydatami.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski o godz. 10.45 ogłosił przerwę w obradach do dnia 16 września 2021 r. do godz. 9.00.

**Na posiedzeniu w dniu 16 września 2021 r.**

W dniu 16 września 2021 r. o godz. 9.00 zostały wznowione obrady, po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 3).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

Do wideokonferencji dołączyli członkowie Zarządu Jerzy Zgoda i Jerzy Miler (3+2=5).

**2. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s:**

- przedłożenia zbiorczego zestawienia wniosków złożonych o udzielenie dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz wniosków zakwalifikowanych do finansowania, spełniających wymogi formalne wraz z projektem zestawienia rzeczowego dochodów i wydatków na 2022 rok,**
- zatwierdzenia propozycji zadań oraz wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w roku 2022 (druk 1/145).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie zatwierdził propozycję zadań i wysokości dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2022 roku oraz wyraził zgodę na podpisanie umów dotacji, po uchwaleniu przez Radę Powiatu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.*

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony,**
- b) wartości szacunkowej,**
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”: zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie Nr II – gmina Gryfino, zadanie Nr III – gminy: Banie i Widuchowa, zadanie Nr IV – gminy: Chojna i Trzcianko-Zdrój, zadanie Nr V – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice (druk 2/145).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”.

**Starosta Gryfiński Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, ”: zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie Nr II – gmina Gryfino, zadanie Nr III – gminy: Banie i Widuchowa, zadanie Nr IV – gminy: Chojna i Trzcіńsko-Zdrój, zadanie Nr V – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 518/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2021-2024, z podziałem na pięć zadań”: zadanie Nr I – gmina Stare Czarnowo, zadanie Nr II – gmina Gryfino, zadanie Nr III – gminy: Banie i Widuchowa, zadanie Nr IV – gminy: Chojna i Trzcіńsko-Zdrój, zadanie Nr V – gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

*Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.  
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak i Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**4. Wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez PPP w Gryfinie oraz filię w Chojnie, wskazanych w protokołach (druk 3/145).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, pozytywnie zaopiniowanym przez Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Gryfinie oraz filię w Chojnie, wskazanych w protokole nr 1/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r. (Gryfino) oraz w protokole nr 1/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. (filia w Chojnie).

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki i Wydziałowi „OR”.**

*Posiedzenie opuściła Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak i Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek..*

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.*

**5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2022 (druk 4/145).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2022.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2022, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2022.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

**6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie (druk 5/145).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Cedynia, Mieszkowice i Banie (z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu strażackiego dla OSP) .**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

*Posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.*

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski ogłosił przerwę o godz. 9.55 do 10.00.

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień i Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie- Monika Parzych-Malawska.*

**7. Podjęcie uchwały w/s przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” (druk 6/145).**

**Zarząd ustalił zadania priorytetowe w sferze pożytku publicznego na 2022 rok wraz z planowanymi kwotami dotacji, następnie omówił projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”, do którego wprowadził zmiany w załączniku do projektu uchwały.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” wraz ze zmianami?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 519/2021 w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

*Posiedzenie opuściła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie- Monika Parzych-Malawska.*

**8. Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2021/2022 (druk 7/145).**

Po wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd przyjął informację o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2021/2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wprowadzenia do budżetu środków finansowych otrzymanych na realizację zadania polegającego na zakupie pakietu ubiorczego dla 22 uczniów klasy mundurowej w 2021 roku finansowanego z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej (druk 8/145).**

Zarząd zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, wyraził zgodę na zwiększenie planu dotyczącego zadania polegającego na zakupie pakietu ubiorczego dla 22 uczniów klasy mundurowej. Wartość zadania wynosi 29 040,00 zł, w tym dotacja z Ministerstwa Obrony Narodowej 23 232,00 zł. Natomiast wkład własny w wysokości 5 808,00 zł zostanie zabezpieczony w ramach środków własnych jednostki (zadania własne, finansowanie - dotacja celowa z Ministerstwa Obrony Narodowej):

- zwiększa się dochody: Dział 801, Rozdział 80120 § 2130 – kwota 23 232,00 zł (Organ),

- zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80120 § 4210 – kwota 23 232,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia środków w planie finansowym jednostki na 2021 r. (druk 9/145).**

Zarząd, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, wyraził zgodę na zwiększenia planu wydatków z przeznaczeniem na remont pracowni gastronomicznej w budynku szkoły. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej przeznaczonej na remonty (zadania własne, finansowanie – środki własne powiatu):

- zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80115 § 4270 – kwota 49 700,00 zł,

- zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 § 4810 – kwota 49 700,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s wyrażenia zgody i zwiększenia środków w budżecie jednostki na rok 2021 z przeznaczeniem na wykonanie systemu monitoringu w internacie szkoły (druk 10/145).**

Zarząd, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, wyraził zgodę na zwiększenie w planie finansowym wydatków jednostki z przeznaczeniem na zakup sprzętu i instalację monitoringu w budynku internatu. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej majątkowej przeznaczonej na zakupy i wydatki inwestycyjnej (zadania własne, finansowanie – środki własne powiatu):

- zwiększa się wydatki: Dział 854, Rozdział 85410 § 6050 – kwota 11 272,95 zł,

- zmniejsza się wydatki: Dział 758, Rozdział 75818 § 6800 – kwota 11 272,95 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych jednostki w 2021 r. (druk 11/145).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie zgodnie, z którym zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych jednostki. Zmian dokonuje się w związku z otrzymanym odszkodowaniem z tytułu zalania pomieszczeń w budynku szkoły:

- zwiększa się dochody: Dział 801, Rozdział 80115 § 0950 – kwota 39 130,01 zł,

- zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80115 § 4270 – kwota 39 130,01 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**13. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na rok**

**2021 oraz WPF w części, której dysponentem jest Naczelnik Wydziału RI (druk 12/145).**

Zarząd na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących zadania pn.: „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Moryniu budynek nr 2”. W pierwszym postępowaniu przetargowym nie zgłoszono żadnej oferty, co spowodowało konieczność wzrostu kwoty przeznaczonej na zadanie, przyczyniło się do przesunięcia w czasie realizacji projektu oraz zmiany wysokości finansowania w poszczególnych latach (2021 – 2022). Po zmianach wartość łącznych nakładów na powyższym zadaniu wynosi 1 149 177,00 zł, w tym, w roku 2021 - 328 590,00 zł (zadania własne, finansowanie – środki RPO WZ, środki własne):

- zmniejsza się dochody:

Dział 852, Rozdział 85202 § 6257 – kwota 270 000,00 zł (Organ),

- zmniejsza się wydatki:

Dział 852, Rozdział 85202 § 6057 – kwota 292 162,75 zł,

Dział 852, Rozdział 85202 § 6050 – kwota 22 302,44 zł,

Dział 852, Rozdział 85202 § 4530 – kwota 127 171,01 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 852, Rozdział 85202 § 6059 – kwota 61 447,75 zł,

Dział 852, Rozdział 85202 § 4539 – kwota 25 000,00 zł.

Z projektu zostają uwolnione środki własne w wysokości 85 188,45 zł.

- zwiększa się wydatki: Dział 852, Rozdział 85295 § 4300 – kwota 85 188,45 zł (dysponent: Starostwo Powiatowe w Gryfinie – Wydział Finansowo Księgowy).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Wydziałowi „RI”.

**14.Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (druk 13/145).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.



**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 520/2021 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**15.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 14/145).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 521/2021 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**16.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok (druk 15/145).**

**Zarząd omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 522/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**17.Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk 16/145).**

## **Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039, w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 523/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

### **18. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na podpisanie umów z projektodawcami na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” pomiędzy Powiatem Gryfińskim a gminami Banie, Cedynia, Chojna, Stare Czarnowo i Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego (druk 19/145).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umów z projektodawcami na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” pomiędzy Powiatem Gryfińskim a:

- Gminą Banie - Umowa nr 1/PWRMR/Gmina Banie/2021,
- Gminą Cedynia - Umowa nr 2/PWRMR/Gmina Cedynia/2021,
- Gminą Chojna - Umowa nr 3/PWRMR/Gmina Chojna/2021,
- Gmina Stare Czarnowo - Umowa nr 4/PWRMR/Gmina Stare Czarnowo/2021,
- Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego - Umowa nr 5/PWRMR/DPS Moryń/2021.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.**

### **19. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk 17/145).**

**Zarząd pozytywnie zaakceptował wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych**

w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu”, dokonał wyboru oferty Wykonawcy OK-PAL Piotr Palczyński z s. w Szczecinie za kwotę 1 045 000,00 zł brutto oraz upoważnił dwóch członków Zarządu do podpisania umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Wideokonferencję opuścił członek Zarządu Jerzy Zgoda (5-1=4).

**20. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2021 (druk 18/145).**

Zarząd przyjął informację Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2021.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Do wideokonferencji dołączył członek Zarządu Jerzy Zgoda (4+1=5).

**21. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski cd.**

Po przeprowadzeniu rozmów z pozostałymi kandydatami na stanowisko Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd większością głosów dokonał wyboru dyrektora PZAZ.

Protokół sporządziła Dominika Konopnicka .....

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....